Epilation &

Femmes

Favoris

Levre superieure
Menton

Entre les fesses
Aisselles
Abdomen

Bas du dos
Inginal partiel
Fesses
Demi-jambes
Bras

Jambes completes

Inginal integral

[OTAL

Hommes

Favoris
Aisselles
Abdomen
Bas du dos
Torse
Fesses
Bras

Dos

Jambes

a clre

1TOmin

1T5min

15min

1T5min

15min

1T5min

15min

T5min

30min

*Les prix des services sont indicatifs et peuvent étre sujets a changement.
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Hlej
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40lei
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/0lei
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30lei
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Fpilation au sucre

Femmes

Levre superieure
Favoris
Abdomen partiel
Aisselles

Entre les fesses
Cervicale

Bas du dos
Fesses

Visage
Demi-bras
Abdomen complet
Inginal partiel
Dos
Demi-jambes
Bras complets
Inginal integral

Jambes longues
[OTAL

Hommes

Torse partiel
Aisselles
Abdomen

Torse complet
Jambes partielles
Dos complet

Bras

Jambes completes

*es prix des services sont indicatifs et peuvent étre sujets a changement.
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50lel
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50lei
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/0lei
90le]

100lei
320lei
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50lei

oblei

oblei

100lel
120lel
90-140lel
160-180lei



